
60

45
10

10 12 12 10 10 11 2 11 10

5
12

26
12

60
8 45 7

80

10

12 96 12 96 12

15
3

85
3

1,08 1,09

2 11 2 3 2 10 2 2 3

15

2 3 5 3 4 20

2
3

2
2

10
2

3
2

7
7

2
12

80/68

80/68

7 7 2 8 2

3 2 2 10 2 3 2

5
2

80
/6

8

80
/6

8

10
2

7
5

1

7 10 7

1 4 1 3 5 19

BETON PONTALAP

VASALT BETON ALAPGERENDA

M 20 HORGANYZOTT ACÉL T•CSAVAR

IMPREGNÁLT VÖRÖSFENY• SZERKEZETI PILLÉR

M 25 HORGANYZOTT ACÉL CSAVAROK

20 mm vtg. HORGANYZOTT ACÉL TARTÓLEMEZ

20 mm vtg. HORGANYZOTT ACÉL TALPLEMEZ

IMPREGNÁLT VÖRÖSFENY• KORLÁT

IMPREGNÁLT VÖRÖSFENY• PALLÓK

IPREGNÁLT VÖRÖSFENY• GERENDÁK

10*10 cm VÖRÖSFENY• PILLÉR (FALSZERKEZET TARTÓVÁZA)

LÉGZÁRÓ - PÁRAÁTERESZT• FÓLIA

2,4 mm IMPREGNÁLT VÖRÖSFENY• BURKOLAT HÉZAGOKKAL SZEGEZVE

IMPREGNÁLT VÖRÖSFENY• KÁVABURKOLAT

TAKARÓPROFIL

24 mm OSB LEMEZ

PÁCOLT TÖLGYFA ABLAKSZERKEZET

IMPREGNÁLT HÉZAGOKKAL SZEGEZETT VÖRÖSFENY• LÉCBURKOLAT

LÉGZÁRÓ - PÁRAÁTERESZT• FÓLIA

TÁBLÁS K•ZETGYAPOT H•SZIGETELÉS

PÁRAZÁRÓ - LÉGÁTERESZT• FÓLIA

HOMLOKZATBURKOLAT ALÁTÉT LÉCEZÉS 25*50 mm

24 mm OSB LEMEZ

HORGANYZOTT ACÉL "L" TOKPROFIL 168/100/10

VÖRÖSFENY• TOKTAKARÓ PALLÓ

BELS• LÉCBURKOLAT ALÁTÉT LÉCEZÉSE 25*50 mm

IMPREGNÁLT VÖRÖSFENY• TAKARÓLÉC

PÁCOLT VÖRÖSFENY• LÉCBURKOLAT

PÁCOLT VÖRÖSFENY• KÁVABURKOLAT

IMPREGNÁLT VÖRÖSFENY• TOLÓAJTÓ LAP

KIVÁLTÓ ELEM

LÉGZÁRÁST BIZTOSíTÓ "KEFE"

PÁCOLT VÖRÖSFENY• LÉCBURKOLAT

PÁRAZÁRÓ - LÉGÁTERESZT• FÓLIA

IMPREGNÁLT VÖRÖSFENY• TOLÓAJTÓ LAP

VEZET• SíN

KEMÉNYFA KÜSZÖB/BURKOLATSZEGÉLY

HAJÓPADLÓ TELJES FELÜLETEN RAGASZTVA

48 mm VÖRÖSFENY• PALLÓ PADOZAT

IMPREGNÁLT VÖRÖSFENY• GERENDAPÁR

PÁRAZÁRÓ LÉGÁTERESZT• FÓLIA

24 mm VÖRÖSFENY• LÉCBORíTÁS

LÉGZÁRÓ PÁRAÁTERESZT• FÓLIA

K•ZETGYAPOT TÁBLÁS H•SZIGETELÉS

CINKLEMEZ PÁRKÁNYBORíTÁS

HORG. ACÉL MEREVíT•SÁV

PÁCOLT VÖRÖSFENY• ABLAKSZERKEZET

TAKARÓLÉC

FABURKOLAT LÉCEZÉSE 24*50 mm

IMPREGNÁLT VÖRÖSFENY• LÉCBURKOLAT

LÉGZÁRÓ FÓLIA

24 mm OSB LEMEZ

TÁBLÁS K•ZETGYAPOT H•SZIGETELÉSPÁCOLT VÖRÖSFENY• BURKOLAT

PÁRAZÁRÓ FÓLIA

FABURKOLAT LÉCEZÉSE

VÖRÖSFENY• KÁVABORíTÁS

TOKRÖGZíT• CSAVAR

Nyílászáró csomópontok M 1:6 Alapozás csomópont M 1:20   Korlát M 1:20Diplomatervezés        Középülettervezési Tanszék         Diáktábor Szováta-Patakmajor                                 Készítette: Csíki Barna 2009


